

Name of Work--
 Situation of Work--
 Agency by which work is executed--
 Date of Measurement--
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
FIRST R/A C			BILL		
Name of the work:					
Construction of PMGSY Lechnaute					
Palle Vindavan Harizan Tola					
(Dera Tola)					
Scheme : MMGSY (SC)					
INDEX					
Agreement No: 67 SBD / 20-21					
Date of work Order: 19-02-2021					
Date of Completion: 18-02-2022					
Agreement Value: Rs. 9320360.00					
MEASUREMENT					
Item No- 1/1					
Construction of Reference &					
Working Bench mark as per					
specification					
1.12 Km					

Continuation

2
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 2/2 Construction of Reference pillar					
					1.12 Km
Item No - 3/5 Clearing and grubbing road Land					91.5
	2 x 13 x	30.00 x	1.64 x 1.40		$= 1170.00 m^2$
	2 x 24 x	30.00 x	1.50		$= 2160.00 m^2$
	2 x 1 x	20.00 x	1.00		$= 60.00 m^2$
					3390.00 m ²
					= 0.34 H
Item No - 4/23 Providing and fixing of typical M.M.G.S.Y. informative sign					T/s
					2 Each
Item No - 5/5 Construction of subgrade and earthen shoulder					T/c
	13 x	30.00 x	8.80 x 0.30		$= 795.60$
	14 x	30.00 x	8.50 x 0.30		$= 1008.00$
	1 x	90.00 x	8.10 x 0.30		$= 24.30$
					1827.90 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Item No - 1/1					
Construction of reference and working Bench mark — T/S					
From T.M. B. page no - 1					
				Qty = 1.22 Km	
				@ Rs. 5853.83/Km	
				= Rs. 6555.00	
Item No - 2/2					
Construction of Reference pillar — T/S					
From T.M. B. page no - 2					
				Qty = 1.12 Km	
				@ Rs. 372.35/Km	
				= Rs. 3553.00	
Item No - 3/3					
Clearing and grubbing road land — T/S					
From T.M. B. page no - 2					
				Qty = 0.34 H	
				@ Rs. 52970.34/m	
				= Rs. 18010.00	
Item No - 4/5					
Construction of subgrade and earthen shoulder — T/S					
Continuation					
From T.M. B. page no - 2					
				Qty = 1827.90 m ³	
				@ Rs. 191.76/m ³	
				= Rs. 350518.00	

Continuation

Continuation

R3.	1418221.00
Add C.C.T. @ 12% = B1.	170187.50
Net C.C. @ 1% = R4.	14182.00

6

Scanned with CamScanner

Name of Agency: - Sanjay Kumar Mishra, Vill. Jamunia, PS- Lauriya,
West Chaparan

Name of Work: - Construction of PMGSY Lachnauta Path Vridhavan Harizan Tola
(Dera Tola) Under MMGSY (SC)

Agreement no.: - 67380/20-21

Work Order Issued By: - C.F-03 RWD Bihar Patna.

Letter No. 296 enc. Date 11.01.2021

Agreement value :- ₹ 9320360 = Ninety Three Lakh Twenty
Thousand Three hundred sixty Only.

Date of work order :- 19.02.2021.

Time of Completion :- 18.02.2022.

Performance Security :- $13.4. ₹ 585000 = ₹ + 13.4. ₹ 190000 = ₹$
 $= ₹ 775000 = ₹$

Additional Performance Guarantee :-

S.D To Be Deduced from bill :- 8%

No of Items :- 44.

Rate Quoted :- 15% Below

Sanjay Kumar Mishra
19.02.21

19/2/2021
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Bagaha-1

भारतीय गैर न्यायिक INDIA NON JUDICIAL

एक हजार रुपये

रु.1000

ONE THOUSAND RUPEES

Rs.1000



बिहार BIHAR

2163. दिनांक 30-01-2021 संजय कुमार मिश्रा (सिद्धांत)

1000/

व्यक्ति

लॉरिगा

पश्चिम

मिशन

एच 059776

21/02/2021

अवधार हुसन
पुणेक विवेका, वेदिक
जाने-6/91-92

Standard Form: Agreement.

Agreement 67513D 20-21

This agreement made the 19th Day of February 2021
Between Executive Engineer RWD (W) Division Bagaha-1 [name and address of Employer]
(Hereinafter called "the Employer" of the one part, and Sanjay Kumar Mishra, Vill-Jamunia
P.S. - Lauriga, West Champaran.

Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute Const. & Mainl. of road under M.M.W.R.C.
From PMWSY Lachhantia Path Vrindaban Harijan Tola (Dera Tola). [Name and
identification number of Contract] (Hereinafter called "the Works") and Employer has accepted the Bid
by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of nay defects
therein at a cost of Rupees 9320360 = 93 Lakhs Twenty Thousand Three Hundred Sixty

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to, and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payments to be made by the employer to the Contractor as hereinafter Mentioned the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the Works and remedy and defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the Contract.
3. The Employer hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying the defects wherein the Contract Price of such other

Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Bagaha-1